RECTUFLEX – PU-Schlauch
Katalog CAT/3800-PNEU/DE (Ausgabe 2015)
Vertrieb
 Frau Krauspe Tel.: 03525 680110  krauspe@haupt-hydraulik.de
 Frau Göhler  Tel.: 03525 680111  goehler@haupt-hydraulik.de
Technischer Außendienst
 Herr Burkhardt   Tel.: 03525 680112  burkhardt@haupt-hydraulik.de
334

u
c
h
e
Gerade Schläuche RECTUFLEX
Innen x Außen
ø mm
Äußerer Windungs-
durchmesser mm
Schlauchlänge
m
Artikelnummer
Blau*
Artikelnummer
Rot*
2,5 x 4,0 25 PU040/025/03 PU040/025/02
2,5 x 4,0 50 PU040/050/03 PU040/050/02
2,5 x 4,0 100 PU040/100/03 PU040/100/02
4,0 x 6,0 25 PU060/025/03 PU060/025/02
4,0 x 6,0 50 PU060/050/03 PU060/050/02
4,0 x 6,0 100 PU060/100/03 PU060/100/02
6,0 x 8,0 25 PU080/025/03 PU080/025/02
6,0 x 8,0 50 PU080/050/03 PU080/050/02
6,0 x 8,0 100 PU080/100/03 PU080/100/02
6,5 x 10,0 25 PU100/025/03 PU100/025/02
9,0 x 12,0 25 PU120/025/03 PU120/025/02
* Auf Anfrage auch in schwarz und transparent erhältlich.
Multicolor gerade RECTUFLEX
Innen x Außen
ø mm

c
h
e
Spiralschläuche komplett eingebunden RECTUFLEX
Innen x Außen
ø mm
Äußerer Windungs-
durchmesser mm
Schlauchlänge
m
Anschluss Artikelnummer
mit gerader Verlängerung 508 mm
und 127 mm
5,0 x 8,0 40 2 G 1/4 PU08/020/DV
5,0 x 8,0 40 3 G 1/4 PU08/030/DV
5,0 x 8,0 40 4 G 1/4 PU08/040/DV
5,0 x 8,0 40 6 G 1/4 PU08/060/DV
5,0 x 8,0 40 7,5 G 1/4 PU08/075/DV
6,3 x 9,5 60 2 G 1/4 PU10/020/DV
6,3 x 9,5 60 3 G 1/4 PU10/030/DV
6,3 x 9,5 60 4 G 1/4 PU10/040/DV
6,3 x 9,5 60 6 G 1/4 PU10/060/DV
6,3 x 9,5 60 7,5 G 1/4 PU10/075/DV
8,0 x 12,0 80 3 G 3/8 PU12/030/DV
8,0 x 12,0 80 4 G 3/8 PU12/040/DV
8,0 x 12,0 80 6 G 3/8 PU12/060/DV
8,0 x 12,0 80 7,5 G 3/8 PU12/075/DV
9,5 x 15,0 110 3 G 3/8 PU15/030/DV
9,5 x 15,0 110 4 G 3/8 PU15/040/DV
9,5 x 15,0 110 6 G 3/8 PU15/060/DV
9,5 x 15,0 110 7,5 G 3/8 PU15/075/DV
12,0 x 19,0 110 6 R 1/2 PU19/060/DV
12,0 x 19,0 110 7,5 R 1/2 PU19/075/DV
Multicolor Spiral RECTUFLEX
Innen x Außen
ø mm
Äußerer Windungs-
durchmesser mm
Schlauchlänge
m
Artikelnummer
2-fach
Artikelnummer
4-fach
4,0 x 6,0 60 2,5 MPC02/06/025 MPC04/06/025
4,0 x 6,0 60 6 MPC02/06/060 MPC04/06/060
4,0 x 6,0 60 7,5 MPC02/06/075 MPC04/06/075
6,0 x 8,0 60 2,5 MPC02/08/025 MPC04/08/025
6,0 x 8,0 60 6 MPC02/08/060 MPC04/08/060
6,0 x 8,0 60 7,5 MPC02/08/075 MPC04/08/075
345
N
ie
d

c
h
e
Polyurethanschlauch mit gerader Verlängerung RECTUFLEX
Innen x Außen
ø mm
Äußerer Durchmesser
mm
3 m*
Artikelnummer
6 m*
Artikelnummer
7,5 m*
Artikelnummer
6,3 x 9,5 60 PU10/230 PU10/260 PU10/275
8,0 x 12,0 80 PU12/230 PU12/260 PU12/275
* gestreckte Länge
Anschlüsse RECTUFLEX
Einfache Selbstmontage für Anschlüsse der Serie 25
für PU10 und PU12 Schläuche